— 1 —

启政发〔2025〕94号

市政府关于命名 2025年“江海英才”启东子项
暨“东疆英才计划”资助对象的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

为深入推进人才强市和人才优先发展战略，积极落实党的二

十大和二十届历次全会关于深化人才发展体制机制改革的精神，

引领更多高层次创新创业人才在推动我市经济社会高质量发展

中建功立业，经研究，决定对 2025年“江海英才”启东子项暨“东

疆英才计划”资助对象予以命名奖励。

希望受到奖励的优秀人才珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，

为我市加快发展新质生产力提供人才支撑。同时，号召全市各行

— 2 —

各业学习先进，大力弘扬创业创新精神，立足本职、把握机遇、

开拓进取，为加快建设创新型城市，推进中国式现代化启东新实

践作出新的更大贡献！

附件：2025年“江海英才”启东子项暨“东疆英才计划”资助

对象名单

启东市人民政府

2025年12月8日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2025 年“江海英才”启东子项暨“东疆英才计划”
资助对象名单（26人）

彭 颖 药源生物科技（启东）有限公司技术副总

逄 博 江苏启青新型材料科技有限公司总经理

杨敬辉 萨仕智能科技（江苏）有限公司总经理

张 楠 江苏天科汉膜流体技术有限公司执行董事

沈 彬 科东新能源装备（南通）有限公司执行董事

杨时标 江苏拓洋材料科技有限公司执行董事

皇亚楠 江苏锐森卓科新材料科技有限公司执行董事

朱立勋 南通都麦环境科技有限公司执行董事

李海涛 启东卓晟半导体科技有限公司总经理

陈闻杰 南通金穗自动化科技有限公司执行董事

焦宇鸿 启东飞灰新技术服务有限公司总经理

胡 勇 江苏道驰港口机械有限公司总经理

韩方智 药源生物科技（启东）有限公司制剂研发总监

孙 波 南通玉江环保科技有限公司总经理

薛彦鹏 启东华彦科技有限公司执行董事

龙芋宏 启东合一科技有限公司执行董事

陈晓军 华坤元（南通）人工智能科技有限公司总经理

— 4 —

刘 方 南通高图智能科技有限公司执行董事

徐彦渊 江苏绿启新材料有限公司总经理

周登山 红雨磁业（南通）有限公司总经理

张 宁 南通华柔光电科技有限公司总经理

贾倩倩 南通海奥赛生物科技有限公司总经理

樊书祥 江苏高芯微纳智能科技有限公司总经理

王莉萍 江苏南通智能云算实验装备有限公司执行董事

马庆禄 迪马工业（启东）有限公司执行董事

李振戬 江苏拓普思工业设计研究有限公司执行董事

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市监委，市法院、检察院，
市人武部，市各人民团体。

启东市人民政府办公室 2025年 12月 8日印发